РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

Шестьдесят третья сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

05 июня 2017 года

№ 289
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 48:13:0820104:62
Рассмотрев заявление и предоставленные документы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, а также в соответствии с утвержденными Решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский  сельсовет от 08.10.2015 г. № 7 Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района,  Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

РЕШИЛ:

1.   Земельному участку с кадастровым номером 48:13:0820104:62, расположенному по адресу: Россия, Липецкая область, Липецкий район, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, с. Кузьминские Отвержки, ул. Крестьянская, участок №37д присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, село Кузьминские Отвержки, улица Рябиновая, земельный участок 16.
2.
Решение сессии Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области №23 от 25 ноября 2015 года «О присвоении адреса жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 48:13:0820104:62 по адресу: Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, с. Кузьминские Отвержки, ул. Крестьянская, участок 37д» признать утратившим силу.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                                   А.И. Коростелев

PAGE